MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 009/2014

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público  o resultado do Edital
supracitado.

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

NOME ALIMENTAÇÃO TRANSPORTE MORADIA
BRENDA COSTA BERGMANN DEFERIDO DEFERIDO
CINDY SANDRIELLI VARGAS USZACKI DEFERIDO
EDUARDA SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO
FILIPE VARGAS MENDES INDEFERIDO
FLAVIO LACERDA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO
FRANCINE LESSA DA ROCHA DEFERIDO
GABRIEL DA ROCHA DEFERIDO
GUILHERME ANTUNES DORNELLES DEFERIDO
IGOR RIBEIRO PETER INDEFERIDO
JESSICA SCHEER SOUZA INDEFERIDO INDEFERIDO
JULIA VICENTE INDEFERIDO INDEFERIDO
KAINE SCHUCH PEGLOW INDEFERIDO INDEFERIDO
LEONARDO BOBROWSKI BIDART INDEFERIDO
MAURICIO FERREIRA WALCZAK DEFERIDO DEFERIDO
MIGUEL RICHTER DA SILVA DEFERIDO
MILENA ORTIZ CALDASSO INDEFERIDO
MONICA DE OLIVEIRA DUARTE DEFERIDO
MYLENA ROLOFF DE AVILA INDEFERIDO INDEFERIDO
NATAN HENRIQUE MANSKE HOLZ INDEFERIDO
THABATA BARBOSA DUARTE DEFERIDO
VICTORIA CARDOSO PITTHAN STOLF INDEFERIDO
VICTORIA DA SILVA SERRATTE DEFERIDO

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA